
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.27.2020  
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej  
z dnia 4. lutego 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr GKG.G0.2110.1.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zakup usług polegających na wykonaniu II etapu modernizacji osnowy geodezyjnej w zakresie 
realizacji projektu szczegółowej osnowy wysokościowej w celu dostosowania bazy danych 
szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących przepisów prawa dla 
obszaru zlokalizowanego na terenie powiatu poznańskiego pomiędzy 
liniami kolejowymi: Poznań- Kluczbork oraz Poznań-Skandawa(Toruń). 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdzam wybór oferty złożonej przez firmę: 
Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o. 
ul. Jacka Kaczmarskiego 27 
02-679 Warszawa która zaoferowała: 
cena brutto: 298 890.00 zł 
okres rękojmi za wady: 48 miesięcy. 
 
§2  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


